Ametrum duodecimum

na. s. in exteriora dilabat. i. cadat. ne suscipiat aliqd extrinsecū in se. Qd
phat autoritate parmenidis qdā primo ponit in greco. deinde sensu ei
subiungit in latine dicens. Sed sicut parmenides ait de ea. s. substantia
diuina qdā diuina substantia rē orbē mobile rotat. i. mutat res cīcūlātōne
generationis et corruptionis. et mutando res ipsā nō mutatur. sed se īmo
bilē cōseruat. O bo
in se externum aliqd ipsa suscipiat. et si nos agitauim⁹
Sicut d̄ ea parmenides ait. Om̄
nem tu circulo adducis spōte mul
titudinem id est rerū orbē mobile
rotat dū se immobilez ip̄a cōseruat
Qd si rōnes quoq; non extra peti
tas s̄ intra rei quā tractabam⁹ am
bitū collocatas agitauim⁹ nihil ēst
qd admirere cuz platone sanciente
didiceris. cognatos de quibus lo
quunt̄ reb⁹ oportere esse fīmones.

Ametrū duodecimū tertij libri.

Elix qui potuit boni

Fontem visere lucidum

Felix qui potuit grauis

Lerre soluere vincula

Et est tñ inquirere certitudinē fm̄ vnumq; ḡenū qntuz natura rei pa
titur. Cum igitur deus sic regat omnia p̄ter hoc qd cōmiseratur cum eis
et li. de causis. sermones de diuina substantia accipendi sunt fm̄ intra
nea diuine substantie. et non fm̄ extranca cu non cōmiseratur cu eis

Metrū duodecimū tertij libri.

Elix qd potuit. tē. Istud ē. m̄. metrū et ultimum huius terrū qdā

Orgloncū ab inuentore. coribaci a pede p̄dnante. Primo enī

ponit spōdeus dicendo felix. eos ambis dicendo qd potuit. terrū

p̄iriche vel trocheus. In quo metro p̄lia postq; ostendit que sit vera be
atiendo. tibi sit sita. nunc ad p̄seuerandū in p̄emplatione illius beatitudo
dñis. et primo ponit illius esse felicē qd relictis terrenis vacat diuine p̄epla
gion. sedo oñdit qd h̄mōi p̄eplatōez impeditat. tertio illud p̄edimentū vi

id est cogitātū.
tiones. non extra. i. n
ab extrinsecū. petitas
id ē sumptas. sed col
locatas intrarē am
bitum quā rem tra
ctabamus. Nihil est
qd de hoc admītrere. i.
admīteris. cū. i. ex q
tu dīcīceris platoe
sanciente. i. confirmā
te sermones. vpores
re esse cognatos id ē
prius p̄uenītēs re
bus de quib⁹ supple
rebus loquunt̄

Nota qd sermones
accipieb̄t sūt fm̄ ma
teria subiectā. qd cer
titudō nō est simplic
iter querēda rōnsbr.
ex primo ethicorum
vbi d̄. qd disciplina

qntuz natura rei pa
titur. Cum igitur deus sic regat omnia p̄ter hoc qd cōmiseratur cum eis
et li. de causis. sermones de diuina substantia accipendi sunt fm̄ intra
nea diuine substantie. et non fm̄ extranca cu non cōmiseratur cu eis

Liber tertius

tare docet, seba ibi. Quondam tertia ibi. Qlos hec fabula primo dicitur supple eum potuit visere. i. desiderabilis videre. lucidum fontem boni. i. deum qui est fons ois boni. et felix est qd potuit soluere vincula. i. affectus. quis terre. i. terreno. qd sua grauitate trahit hominem deorum. Notandum qd felix est qd speculator fonte boni et qui remittit delectationes terrenas. Unde illi. deponit et mori.

lio. scribit. Beata est

alia qd non est ifecta pia/ nis optio huins mun/ di. et itellexit suu crea/ torum. ipsa est qd reuer/ tetur in locum suum in deliciis magnis ve autem qd non habet poss. rediit ad pa/ triam suam. turpia enim opa et delectationes corporeas impediunt ascensum eius sursum.

Quondam funera coniugis. Hic ostendit qd impedit pteplatio: ne diuinoz qd est affec/ tus terreno. qd de clarat qd quondam fabu/ la que talis est. Ov/ phe fili cithara fu/ it cytarista qui tanta dulcedine cithara re sonabat qd non tam ho/ mines sed etiam bruta allexit. et intacuz ea demulsi. et imperius suos naftales dimis/ tebant silvas curre/

re. flumina stare fecit. hic habuit uxorem dicitur eum quod cum pastore aristeo

us adamare vellet ipsa fugiens per platea calcato quodam serpente interiit et ad inferos descendit. quod orpheus volens ab inferis reducere deos lugnos sua cithara placare cepit. sed cum non pfecteret ad infernum defecit. et instantum deos infernales delinquit. qd concessa est ei uxor tali condicione antecepit exire infernum non flecteret retro aspectum uxorem respiciebat. Cum autem pro

exiueret orpheus amore allectus retrospergit et sic uxori pedit. Circa

Quondam funera coniugis
Uates thraicium gemens
Postquam flebilibus modis
Silvas currere, mobiles
Amnes stare coegerat
Junxitqz intrepidum latus
Seuis cerua leonibus
Nec visum timuit lepus
Iam cantu placidum canem
Lun flagrantior intima
Feruor pectoris ereret
Nec qui cuncta subegerant
Mulcerent dominum modi
Immites superos querens
Infernus adiit domos
Illic blanda sonantibus
Lordis carmina temperans
Quicquid precipuis dee
Matri fontibus hauferat

re. flumina stare fecit. hic habuit uxorem dicitur eum quod cum pastore aristeo us adamare vellet ipsa fugiens per platea calcato quodam serpente interiit et ad inferos descendit. quod orpheus volens ab inferis reducere deos lugnos sua cithara placare cepit. sed cum non pfecteret ad infernum defecit. et instantum deos infernales delinquit. qd concessa est ei uxor tali condicione antecepit exire infernum non flecteret retro aspectum uxorem respiciebat. Cum autem pro exiueret orpheus amore allectus retrospergit et sic uxori pedit. Circa

Hecatum duodecimum

Ita fabula sic pcedit. Pro quo ophe ad inferos descendens per ore roga nit. Sed quo mostra infernalia placauit. Tertio ostendit quo vxor ei concessa fuit, et ea plidie scda ibi. Stupet, tercia ibi. Tandem. Dicit primo. Vates exaratus. i. ophenus de brachia pumaria ornat. dicto vates. i. saliens a mlti ille quida genis. i. deplorans funera. i. morte jugis. post